
'ftta'M ;• fi'fi*

u trtm MUWOP*llO*t) 0€ OSOKNO
CMK —"

OSORNO, O 3 MAH ¿U¡5

MAT.: APRUEBA REGLAMENTO N° 222 DE FECHA 20 DE FEBRERO DE 2015, QUE
REFUNDE REGLAMENTOS SOBRE TRANSPARENCIA EN LA (.MUNICIPALIDAD DE OSORNO
Y DEJA SIN EFECTO REGLAMENTO N° 204 DE 21 DE ENERO DE 2014 Y REGLAMENTO N°
211 DE 23 DE JUNIO DE 2014.

DECRETO N° / VISTOS:

El convenio de colaboración suscrito con fecha
09 de enero de 2014 entre e! Consejo para la Transparencia y la Ilustre Municipalidad de Osorno.

Los Reglamentos N° 204 de fecha 21.01.2014 y
N°211 de 23.06.2014.

Las facultades que me confiere la Ley N°18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades del año 1988 y sus posteriores modificaciones.

D E C R E T O :

APRUÉBASE el Reglamento N° 222 de fecha
20 de febrero de 2015, que refunde reglamentos sobre transparencia en la I.Municipalidad de
Osorno y deja sin efecto Reglamento N° 204 de 21 de enero de 2014 y Reglamento N° 211 de
23.06.2014.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, CÚMPLASE, Y ARCHÍVESE.

YAMILVJ. UARAC ROJ)
SECRETARIO MUNICIPAL

BERTIN VALENZIÍELA
ALCALDE DE OSORNO

JBV/YJUR/HVG/EBG.
DISTRIBUCIÓN:

> Secretaría Municipal.
> Consejo para la Transparencia.
> DAM.
> Asjur.
> Control.
> Archivo Transparencia.

-IP DOC N° 497529 DE 2015

v


